РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРСУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05»   декабря  2023г.	                                                                     № 36
с. Корсунь

                             Об актуализации адресных сведений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря   2013 года № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе» и  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в целях регистрации и подтверждения юридически правильных адресов всех имеющихся и строящихся объектов градостроительной деятельности, Уставом Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В связи с технической ошибкой, изменить кадастровый номер с  57:19:0310101:1268 на 57:19:0310101:268 объекту адресации: квартире, расположенной   на территории Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области по адресу:
 - Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный
 район, Корсунское сельское поселение, с. Верхняя Залегощь,
     ул. Светлая, дом 10, кв.1.
     2.    Главе администрации Корсунского сельского поселения  Гончаровой
           О.А.  актуализировать сведения, размещённые в государственном
    адресном реестре.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Корсунского сельского   поселения:                               О.А. Гончарова